
102

Stand: September 2018 | Technische Verbesserungen, Änderungen im Design, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (siehe https://axing.com/sonstige-themen/impressum/agb/).

Version: September 2018 | Technical improvements, changes in design, printing- and other errors expected.
Our terms and conditions apply (see https://axing.com/en/sonstige-themen/imprint/terms-of-delivery-and-payment/)

Optische Verteiltechnik
Optical distribution

Optische Verteiler
Optical splitter

Optische Verteiler
Optical splitter

 Zur Verteilung optischer Signale
 For distribution of optical signals

premium-line

Artikel
Article OVE 2-01 OVE 3-01 OVE 4-01 OVE 8-01
Artikelnummer
Part No. OVE00201 OVE00301 OVE00401 OVE00801

Verpackungseinheit
Packing unit 1

Verteilung
Splitting

2-fach
2-way

3-fach
3-way

4-fach
4-way

8-fach
8-way

Verteilmethode
Splitting method Dual Window

Wellenlänge
Wavelength 1310 nm + 1550 nm

Verteildämpfung
Distribution loss 4 dB 5,5 dB 7 dB 10,1 dB

Richtwirkung
Directivety > 50 dB

Anschlüsse
Connectors

FC/PC-Buchse
FC/PC female

Maße (B × H × T)  ca
Dimensions (W × H × D) appr. 148 × 115 × 21 mm

Umgebungstemperaturbereich (gemäß EN 60065)
Ambient temperature range (acc. to EN 60065) -20…+50°C

 Zur Verteilung optischer Signale
 Mit 1m langen Anschlusskabeln mit FC/PC-Steckern
 For distribution of optical signals
 With 1m pigtails with FC/PC connectors

premium-line

Artikel
Article OVE 2-02 OVE 3-02 OVE 4-02 OVE 8-02
Artikelnummer
Part No. OVE00202 OVE00302 OVE00402 OVE00802

Verpackungseinheit
Packing unit 1

Verteilung
Splitting

2-fach
2-way

3-fach
3-way

4-fach
4-way

8-fach
8-way

Verteilmethode
Splitting method PLC

Wellenlänge
Wavelength 1310 nm + 1550 nm

Verteildämpfung
Distribution loss 4,3 dB 5,3 dB 7,6 dB 10,8 dB

Richtwirkung
Directivety > 55 dB

Anschlüsse
Connectors

FC | PC-Stecker
FC | PC male

Maße (B × H × T)  ca.
Dimensions (W × H × D) appr. 98 × 79 × 10 mm

Umgebungstemperaturbereich (gemäß EN 60065)
Ambient temperature range (acc. to EN 60065) -20…+50°C


